
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 Infanzia – Primaria -  Secondaria I° grado 

Via Martiri della Libertà n. 10     12033 MORETTA (CN)    Tel. e Fax. 0172/94214 

E_mail: cnic83100e@istruzione.it  Pec: cnic83100e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivomoretta.gov.it           c.f.: 94033100044 

 

Prot. n 5264/4.1.m                                                                                                                                          Moretta 24/10/2017                                      

  OGGETTO:  

Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Progetto10.8.1.A3-FESRPON-PI-2017-2  Realizzazione Ambienti Digitali –  

Provvedimento di aggiudicazione definitiva Gara RDO 1732102 - CUP: C46D15006330006 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
approvato con Decisione C(2014) n.9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea 

 
VISTO  il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l'apprendimento” 2014 - 2020 - ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8  

"Diffusione della società della conoscenza nel  mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” - Azione  10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

professionalizzanti  e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali.  

VISTA  la delibera n. 25 del Collegio Docenti del 23/11/2015 riguardante l’adesione al progetto PON/FESR per la 
realizzazione di Ambienti Digitali; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.22 del 11/11/2015 riguardante l’adesione al progetto PON/FESR per la 
realizzazione di Ambienti Digitali; 

 
VISTO l’avviso MIUR prot. n . AOODGEFID/31742 del 25/07/2017 di approvazione del Progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-PI-2017-2  del PON – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 e relativo finanziamento; 

 
VISTA la determina a contrarre  prot. 5049 del 16/10/2017 per l’acquisto di n.2 laboratori linguistici mobili 
 
CONSIDERATO  che la gara è stata svolta in maniera telematica attraverso il portale Mepa tramite procedura RDO  

n.1732102  e che dalla procedura risulta aggiudicataria della fornitura la ditta Edutronic; 
 
VERIFICATO  che le attività per l’espletamento della gara si sono svolte in conformità alla normativa vigente; 
 
VERIFICATO  il regolare possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria provvisoria della gara; 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva dell’appalto in oggetto identificato col numero Rdo 1732102 alla ditta Edutronic con partita iva 

n.08834950019 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Laura MARCHISIO 

Firmato digitalmente 

mailto:cnic83100e@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivomoretta.gov.it/

